



Unsere Angebote vom 20.07. - 25.07.2026

gemischtes Hackfleisch	1 kg	11,99 €
Würzgulasch mit Zwiebeln und Paprika	1 kg	9,99 €
Spießbraten, handgerollt	1 kg	11,99 €
Cordon-Bleu, vom Schweinerücken, mit Käse und Kochschinken	1 kg	12,99 €
Brasilianische Grillsteaks, vom Schweinenacken	1 kg	12,99 €
Wiener Würstchen	100 g	1,39 €
Streichmettwurst fein	100 g	1,39 €
Grillmettwurstchen	1 kg	11,99 €
Schwarzwälder Schinken	100 g	2,19 €
Jagdwurst geschnitten	100 g	1,59 €

Obst und Gemüse

ES - San Lucar / Galia, Honig o. Cantaloupemelone HKL I	Stück	2,49 €	Aktion
Spanien - San Lucar / Wassermelonen / HKL I	1 kg	1,79 €	Aktion
Deutschland / Zwetschgen / HKL I	1 kg = 2,65 €	750 g Schale	1,99 € Aktion
Deutschland / Kopfsalat / HKL I	Stück	0,99 €	Aktion

Molkerei - Produkte

Kerrygold Butter	1 kg = 7,96 €	250 g Packung	1,99 € 4,39 €
Ehrmann Grand Dessert / versch. Sorten	1 kg = 3,47 €	190 g Becher	0,66 € 0,99 €

Trockensortiment

Schwartau Extra Konfitüre / versch. Sorten	1 kg = 6,44 €	340 g Glas	2,19 € 3,49 €
Schwartau Extra Samt Konfitüre / versch. Sorten	1 kg = 8,11 €	270 g Glas	2,19 € 2,99 €
Tress Großmutter Nudeln / versch. Sorten	1 kg = 4,18 €	500 g Packung	2,09 € 2,99 €
Maggi Würze	1 l = 5,19 €	1000 ml Flasche	5,19 € 8,19 €
Knorr Fix / versch. Sorten	1 kg ab 9,43 €	29-70 g Beutel	0,66 € 1,19 €
Knorr Salatkrönung / versch. Sorten	1 St. = 0,18 €	5er Packung	0,89 € 1,49 €
Hawesta Heringsfilet in Soße / versch. Sorten	1 kg = 5,95 €	200 g Dose	1,19 € 1,99 €
Toffifee	1 kg = 9,52 €	125 g Packung	1,19 € 1,99 €
Knoppers	1 kg = 11,61 €	180 g Packung	2,09 € 2,99 €
Fa Dusche / versch. Sorten	1 l = 5,16 €	250 ml Flasche	1,29 € 2,29 €
Rotkäppchen Fruchtsecco / versch. Sorten	1 l = 4,44 €	0,75 l Flasche	3,33 € 5,19 €
Monster Energy Drink / versch. Sorten	1 l = 2,00 €	0,5 l Dose	1,00 € 1,99 €

Bäckereiabteilung

zzgl. 0,25 € Pfand

Aus der Bäckerei Schaefer - Nussecke	Stück	2,00 € 2,65 €
Aus der Bäckerei Schaefer - Rechi Brötchen	3 Stück	2,22 € Aktion

Stammessen

Montag:	Kaiserbraten mit Püree und sauren Bohnen	Portion	8,50 €
Dienstag:	Gulasch mit Salzkartoffeln und Rotkraut	Portion	8,50 €
Mittwoch:	Gefüllte Paprika mit Salat und Dessert	Portion	8,50 €
Donnerstag:	Rahmschnitzel mit Kartoffelgratin und Gemüse	Portion	8,50 €
Freitag:	Fisch mit Remoulade und Kartoffelsalat	Portion	8,50 €
Samstag:	Nudelsalat mit Wursteinlage	Portion	7,00 €

Stammessen
 für 1,50 € Aufschlag
 Lieferung nach Hause

Angebote solange der Vorrat reicht. - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!